1CN M Frese MODBUS System MAY 20
MODBUS 系统
www.frese.eu  ·
弗瑞斯 MODBUS 系统
特点
• 基于MODBUS RTU RS485 24V AC/DC系统。
• 防护等级：任何安装方向的IP54。
• 灵活的安装空间-非常紧凑的阀门和执行器。

65
DN10-DN32 执行器选型表
订货号 阀门口径 电缆长度 电源电压 功耗
58-8910 DN10-DN32 1 m 24V AC, -10 %... +20 %, 50-60 Hz
24V DC, -20 %... +20 % *2,6 VA/ 1,4W
58-8911 DN10-DN32 3 m 24V AC, -10 %... +20 %, 50-60 Hz
24V DC, -20 %... +20 % *2,6 VA/ 1,4W
*) 最大功耗 - 根据变压器而定
6CN M Frese MODBUS System MAY 20
MODBUS 系统
www.frese.eu  ·
弗瑞斯 MODBUS 系统
技术参数
特性: 电动执行器
防护等级: IP 54 遵循 EN 60529
电源: 24V AC/DC
电源频率: 50/60 Hz
控制信号阻抗: 最小100 kOhm (0-
10V)
最大行程:  32mm DN40-DN50
  52mm DN50-DN200
运行时间: DN40-DN50 60 s (0-10V)
  60 s or 300 s
运行时间: DN50-DN200 30 s (0-10V)
  60 s or 300 s
操作环境条件: -10°C to 50°C
手动操作: 手动手柄
电缆: 不含
174
17
4
(D
N
40
-D
N
50
)
122
80
24
4
(D
N
50
-D
N
20
0)
DN40-DN200执行器选型
订货号 阀门口径 控制信号
推力
电源电压 功耗
53-1296 DN40-DN50
螺纹连接
0(2) - 10V / 3-pos
400N
24V AC +/-25%
24V DC +/- 10% 6 VA (*30VA)
53-1297 DN50-DN125 0(2) - 10 V / 3-pos
800N
24V AC +/-25%
24V DC +/- 10% 15 VA (*50VA)
53-1298 DN150-DN200 0(2) - 10 V / 3-pos
1500N
24V AC +/-25%
24V DC +/- 10% 24 VA (*50VA)
*) 最大功耗 - 由变压器决定
执行器 DN40-DN200
7CN M Frese MODBUS System MAY 20
MODBUS 系统
www.frese.eu  ·
弗瑞斯 MODBUS 系统
MODBUS 系统电缆
类型 订货号 适用于 电缆长度
一端为 M8 另一端为4芯的电缆 58-8952 OPTIMA Compact
执行器 DN40-200
5 m
无卤电缆
两端带M8连接的延长电缆 58-8953
所有OPTIMA Com-
pact执行器和传感器
的延长电缆
5 m
无卤电缆
DN40-DN200执行器接线
GMX VH VC G1 G0X1Y
黑
色
棕
色
蓝
色
白
色
Modbus M8 电缆接头 电缆颜色MODBUS 电缆
2
1 3
4
颜色 功能
棕色 VCC+, G (pin 1)
白色 Feedback, Y (pin2)
蓝色 0-10V input signal, X1
(pin3)
黑色 VCC-, G0 GND (pin4)
外接电源
DN40-DN200 执行器 MODBUS & 外接电源连接
GMX VH VC G1 G0X1Y
External
power supply
24V AC/DC
2
1 3
4MODBUS
Master
GMX VH VC G1 G0X1Y
2
1 3
4
Blue
White
Black
Blue
Black
White
8CN M Frese MODBUS System MAY 20
MODBUS 系统
www.frese.eu  ·
弗瑞斯 MODBUS 系统